
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Deliberazione del Direttore Generale n. 40 del 13/01/2025





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: GARA TELEMATICA MEDIANTE PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 71 DEL
D. LGS. 36/2023, PER L’AFFIDAMENTO, SUDDIVISO IN QUATTRO LOTTI, DELLA FORNITURA
DI APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALI,  AD INSTALLAZIONE FISSA,  DA DESTINARE
ALLE OTTO SALE OPERATORIE  DELLA NUOVA PIASTRA OPERATORIA PROCEDURA DI
GARA N.PI130070-24 DEL 14.11.2024 – NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE


IL DIRETTORE U.O.C. TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA


A conclusione di specifica istruttoria,  descritta nella narrazione che segue e agli  atti  della UOC, si  rappresenta che ricorrono i
presupposti  per  l’adozione  del  presente  provvedimento,  ai  sensi  dell’art.  2  della  Legge  n.  241/1990  e  s.m.i.  e  in  qualità  di
responsabile del procedimento dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/1990 e s.m.i.


Premesso che
con  deliberazione  n.  1128  del  6.11.2024  quest’Azienda  ha  indetto,  ai  sensi  dell’art.  71  dlgs  36/2023,
procedura di gara aperta per l’affidamento  della fornitura di apparecchiature elettromedicali ad installazione
fissa, da destinare alle otto sale operatorie della nuova piastra operatoria, suddivisa in 4 lotti,  di seguito
indicati,  da aggiudicarsi secondo il  criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, per un  importo
complessivo a base d’asta pari ad € 3.174.000,00 oltre iva:
 LOTTO 1: Fornitura con posa in opera di lampade scialitiche per un importo a base d’asta pari ad €


737.400,00 oltre iva;
 LOTTO 2: Fornitura con posa in opera di pensili e travi testa letto per un importo a base d’asta pari ad


€ 492.600,00 oltre iva;
 LOTTO 3: Fornitura tavoli operatori per un importo a base d’asta pari ad € 819.000,00 oltre iva;
 LOTTO 4: Fornitura con posa in opera di un sistema di gestione integrato di sala operatoria (SGISO)


per un importo a base d’asta pari ad € 1.125.000,00 oltre iva;


Considerato che
al fine di provvedere all’approvvigionamento in parola, l’U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA ha attivato
il 14.11.2024 sulla piattaforma SIAPS, ai sensi dell’art.25 comma 2 del D.Lgs. 36/2023, la procedura di gara
n.  PI130070-24  con  base  d’asta  complessiva  pari  a  €  3.174.000,00  oltre  iva,  da  aggiudicarsi  a  favore
dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 108, comma 2, del Codice degli appalti;


Dato atto che
- il termine per la presentazione delle offerte, così come stabilito nella documentazione di gara, è scaduto


alle ore 12:00 del 19.12.2024;
- entro il suddetto termine sono pervenute complessivamente, per i 4 lotti, n. 17 offerte come riportato nel


seguente prospetto:


Ragione Sociale
Numero


Lotto
Descrizione Lotto


Registro di
Sistema


Data invio


A.G.A. BIOMEDICA SRL 1
FORNITURA E POSA IN


OPERA DI LAMPADE
SCIALITICHE


PI148045-24
18/12/2024
17:33:26


ALTAMED S.R.L. 1 FORNITURA E POSA IN PI148208-24 19/12/2024


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


OPERA DI LAMPADE
SCIALITICHE


10:31:38


ALTAMED S.R.L. 2
FORNITURA E POSA IN


OPERA  DI PENSILI E
TRAVI TESTA LETTO


PI148208-24
19/12/2024
10:31:38


ALTAMED S.R.L. 3
FORNITURA E POSA IN


OPERA DI TAVOLI
OPERATORI


PI148208-24
19/12/2024
10:31:38


ALTAMED S.R.L. 4


FORNITURA E POSA IN
OPERA DI UN SISTEMA DI
GESTIONE INTEGRATO DI


SALA OPERATORIA


PI148208-24
19/12/2024
10:31:38


DRAEGER ITALIA S.P.A. 2
FORNITURA E POSA IN


OPERA  DI PENSILI E
TRAVI TESTA LETTO


PI147936-24
18/12/2024
15:35:27


GETINGE ITALIA S.R.L. 2
FORNITURA E POSA IN


OPERA  DI PENSILI E
TRAVI TESTA LETTO


PI148068-24
18/12/2024
21:40:49


GETINGE ITALIA S.R.L. 3
FORNITURA E POSA IN


OPERA DI TAVOLI
OPERATORI


PI148068-24
18/12/2024
21:40:49


GETINGE ITALIA S.R.L. 4


FORNITURA E POSA IN
OPERA DI UN SISTEMA DI
GESTIONE INTEGRATO DI


SALA OPERATORIA


PI148068-24
18/12/2024
21:40:49


GM. MEDICA SRL 3
FORNITURA E POSA IN


OPERA DI TAVOLI
OPERATORI


PI148216-24
19/12/2024
10:47:01


M.END.EL. 1
FORNITURA E POSA IN


OPERA DI LAMPADE
SCIALITICHE


PI148175-24
19/12/2024
10:00:40


M.TEK SOCIETA'
ARTIGIANALE DI


GUARRO CIRO & C.
S.A.S.


1
FORNITURA E POSA IN


OPERA DI LAMPADE
SCIALITICHE


PI147956-24
18/12/2024
15:54:36


MEC.SAN. SERVICE SRL 1
FORNITURA E POSA IN


OPERA DI LAMPADE
SCIALITICHE


PI148160-24
19/12/2024
09:42:01


OPT SURGISYSTEMS
S.R.L.


2
FORNITURA E POSA IN


OPERA  DI PENSILI E
TRAVI TESTA LETTO


PI148209-24
19/12/2024
10:33:13


SOSTEL 2
FORNITURA E POSA IN


OPERA  DI PENSILI E
TRAVI TESTA LETTO


PI147468-24
18/12/2024
10:05:53


TECHLAB WORKS S.R.L. 4
FORNITURA E POSA IN


OPERA DI UN SISTEMA DI
PI148198-24


19/12/2024
10:15:07


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


GESTIONE INTEGRATO DI
SALA OPERATORIA


TECSUD s.r.l. 1
FORNITURA E POSA IN


OPERA DI LAMPADE
SCIALITICHE


PI148176-24
19/12/2024
10:01:10


- per il Lotto 1 – “Fornitura con posa in opera di lampade scialitiche” sono pervenute n. 6 offerte come
riportato nel seguente prospetto:


Ragione Sociale Partita IVA
Registro di


Sistema
Data


ricezione
M.TEK SOCIETA' ARTIGIANALE DI GUARRO


CIRO & C. S.A.S.
03144680653 PI147956-24


18/12/2024
15:54:36


A.G.A. BIOMEDICA SRL 01128810650 PI148045-24
18/12/2024
17:33:26


MEC.SAN. SERVICE SRL 06983930634 PI148160-24
19/12/2024
09:42:01


M.END.EL. 03015600657 PI148175-24
19/12/2024
10:00:40


TECSUD s.r.l. 04526141215 PI148176-24
19/12/2024
10:01:10


ALTAMED S.R.L. 03831290287 PI148208-24
19/12/2024
10:31:38


- per il Lotto 2 – “Fornitura con posa in opera di pensili e travi testa letto” sono pervenute n. 5 offerte
come riportato nel seguente prospetto:


Ragione Sociale Partita IVA
Registro di


Sistema
Data


ricezione


SOSTEL 00728660168 PI147468-24
18/12/2024
10:05:53


DRAEGER ITALIA S.P.A. 09058160152 PI147936-24
18/12/2024
15:35:27


GETINGE ITALIA S.R.L. 03992220966 PI148068-24
18/12/2024
21:40:49


ALTAMED S.R.L. 03831290287 PI148208-24
19/12/2024
10:31:38


OPT SURGISYSTEMS S.R.L. 00615480225 PI148209-24
19/12/2024
10:33:13


- per il Lotto 3 – “Fornitura tavoli operatori” sono pervenute n. 3 offerte come riportato nel seguente
prospetto:


Ragione Sociale Partita IVA Registro di Data


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Sistema ricezione


GETINGE ITALIA S.R.L. 03992220966 PI148068-24
18/12/2024
21:40:49


ALTAMED S.R.L. 03831290287 PI148208-24
19/12/2024
10:31:38


GM. MEDICA SRL 05025691212 PI148216-24
19/12/2024
10:47:01


- per il Lotto 4 – “Fornitura con posa in opera di un sistema di gestione integrato di sala operatoria
(SGISO)” sono pervenute n. 3 offerte come riportato nel seguente prospetto:


Ragione Sociale Partita IVA
Registro di


Sistema
Data


ricezione


GETINGE ITALIA S.R.L. 03992220966 PI148068-24
18/12/2024
21:40:49


TECHLAB WORKS S.R.L. 04603060874 PI148198-24
19/12/2024
10:15:07


ALTAMED S.R.L. 03831290287 PI148208-24
19/12/2024
10:31:38


Dato atto, altresì, che
- ai sensi dell’art. 107 comma 3 dlgs 36/2023, per tale procedura di gara la stazione appaltante ha stabilito


di ricorrere all’inversione procedimentale, rif. art. 22 del Disciplinare di gara; 
- con  l’inversione  procedimentale  si  procede  prima  alla  valutazione  dell’offerta  tecnica,  poi  alla


valutazione dell’offerta economica di tutti i concorrenti, poi, alla verifica dell’anomalia e, infine, alla
verifica della documentazione amministrativa del concorrente primo in graduatoria;


- trattandosi  di  procedura di  gara  da aggiudicare  secondo il  criterio  dell’offerta  economicamente  più
vantaggiosa, ai sensi dell’art. 93 del D. Lgs. 36/2023, occorre procedere alla nomina della Commissione
giudicatrice costituita da un numero dispari di commissari non superiore a 5;


- tenuto conto di tali circostanze, è necessario ricorrere a professionalità esperte nello specifico settore cui
si riferisce la procedura di gara in questione;


Ritenuto
- di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice ai sensi dell’art.93 delD.Lgs.36/2023, per la


valutazione  delle  offerte  tecniche  presentate  dai  suindicati  operatori  economici  nell’ambito  della
procedura di gara per l’affidamento della fornitura di apparecchiature elettromedicali ad installazione
fissa, da destinare alle otto sale operatorie di una nuova piastra operatoria, suddivisa in 4 lotti , nella
seguente composizione:
- Prof. Ferdinando Fusco – Direttore Dipartimento Scienze Chirurgiche - Presidente;
- Dott. Antonio Corcione – Direttore u.o.c. Anestesia e T.I. Post Operatoria Azienda Ospedaliera


Specialistica dei Colli - Componente;
- Ing. Roberta Aprea – Collaboratore Tecnico Professionale Ingegnere Biomedico – Componente e


Segretario verbalizzante;


Attestata
Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


la legittimità della presente proposta che è conforme alla vigente normativa in materia;


PROPONE


1. di prendere atto dell’attivazione sulla piattaforma SIAPS, ai sensi dell’art.25 del D.Lgs. 36/2023, della
procedura  aperta  di  gara  n.  PI130070-24  del  14.11.2024, relativa  alla  fornitura  di  apparecchiature
elettromedicali  ad  installazione  fissa,  da  destinare  alle  otto  sale  operatorie  di  una  nuova  piastra
operatoria,  suddivisa  in  4  lotti,  di  seguito  indicati,  da  aggiudicarsi  secondo  il  criterio  dell’offerta
economicamente più vantaggiosa, per un importo complessivo a base d’asta pari ad € 3.174.000,00 oltre
iva:
 LOTTO 1: Fornitura con posa in opera di lampade scialitiche per un importo a base d’asta pari ad €


737.400,00 oltre iva; 
 LOTTO 2: Fornitura con posa in opera di pensili e travi testa letto per un importo a base d’asta  pari


ad € 492.600,00 oltre iva;
 LOTTO 3: Fornitura tavoli operatori per un importo a base d’asta pari ad € 819.000,00 oltre iva;
 LOTTO 4:  Fornitura  con posa  in  opera  di  un  sistema di  gestione  integrato  di  sala  operatoria


(SGISO) per un importo a base d’asta pari ad € 1.125.000,00 oltre iva;
2. di prendere atto che, ai sensi dell’art. 107 comma 3 dlgs 36/2023, per tale procedura di gara la stazione


appaltante ha stabilito di ricorrere all’inversione procedimentale, rif. art. 22 del Disciplinare di gara,
pertanto  la  verifica  della  documentazione  amministrativa  verrà  effettuata  sul  primo  concorrente  in
graduatoria per ogni lotto; 


3. di  procedere,  quindi,  alla  nomina  della  Commissione  giudicatrice  per  la  valutazione  delle  offerte
tecniche presentate dagli operatori economici nell’ambito della procedura di gara n. PI130070-24 del
14.11.2024, ai sensi 93 del D. Lgs.36/2023 che può essere composta da: 
- Prof. Ferdinando Fusco – Direttore Dipartimento Scienze Chirurgiche - Presidente;
- Dott. Antonio Corcione – Direttore u.o.c. Anestesia e T.I. Post Operatoria Azienda Ospedaliera


Specialistica dei Colli - Componente;
- Ing. Roberta Aprea – Collaboratore Tecnico Professionale Ingegnere Biomedico – Componente e


Segretario verbalizzante;
acquisendo in merito le prescritte dichiarazioni in ordine alla insussistenza di motivi di incompatibilità;


4. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di Legge nonché al Dipartimento
Scienze Chirurgiche, alle UU.OO.CC. Provveditorato ed Economato, Ingegneria Ospedaliera e Gestione
Economico - Finanziaria ed all’Azienda Ospedaliera Specialistica dei Colli;


5. di pubblicare integralmente la presente deliberazione sul sito internet aziendale;
6. di  rendere  il  presente  provvedimento  immediatamente  eseguibile,  attesa  l’urgenza  di  provvedere


all’espletamento delle operazioni di gara. 


Il Direttore U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA
Ing. Vittorio Emanuele Romallo


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa


individuato con D.P.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023


Vista la  proposta di  deliberazione che precede,  a firma del  Direttore UOC Tecnologia Ospedaliera Ing.
Vittorio Emanuele Romallo;


Acquisiti  i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in modalità telematica
(art. 6, punto 1, lett e del regolamento aziendale) e sotto riportati:


Il Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico Favorevole
Il Direttore Amministrativo Avv.to Amalia Carrara Favorevole


DELIBERA


per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:


1. prendere atto dell’attivazione sulla piattaforma  SIAPS, ai sensi dell’art.25 del D.Lgs. 36/2023 della
procedura  aperta  di  gara  n.  PI130070-24  del  14.11.2024, relativa  alla  fornitura  di  apparecchiature
elettromedicali  ad  installazione  fissa,  da  destinare  alle  otto  sale  operatorie  di  una  nuova  piastra
operatoria,  suddivisa  in  4  lotti,  di  seguito  indicati,  da  aggiudicarsi  secondo  il  criterio  dell’offerta
economicamente più vantaggiosa, per un importo complessivo a base d’asta pari ad € 3.174.000,00 oltre
iva:
 LOTTO 1: Fornitura con posa in opera di lampade scialitiche per un importo a base d’asta pari ad €


737.400,00 oltre iva;
 LOTTO 2: Fornitura con posa in opera di pensili e travi testa letto per un importo a base d’asta  pari


ad € 492.600,00 oltre iva;
 LOTTO 3: Fornitura tavoli operatori per un importo a base d’asta pari ad € 819.000,00 oltre iva;
 LOTTO 4:  Fornitura  con posa  in  opera  di  un  sistema di  gestione  integrato  di  sala  operatoria


(SGISO) per un importo a base d’asta pari ad € 1.125.000,00 oltre iva;
2. prendere atto che, ai sensi dell’art. 107 comma 3 dlgs 36/2023, che per tale procedura di gara la stazione


appaltante ha stabilito di ricorrere all’inversione procedimentale, rif. art. 22 del Disciplinare di gara,
pertanto  la  verifica  della  documentazione  amministrativa  verrà  effettuata  sul  primo  concorrente  in
graduatoria per ogni lotto; 


3. procedere, quindi, alla nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche
presentate dagli operatori economici nell’ambito della procedura di gara n. PI130070-24 del 14.11.2024,
ai sensi 93 del D. Lgs.36/2023 che può essere composta da: 
- Prof. Ferdinando Fusco – Direttore Dipartimento Scienze Chirurgiche - Presidente;
- Dott. Antonio Corcione – Direttore u.o.c. Anestesia e T.I. Post Operatoria Azienda Ospedaliera


Specialistica dei Colli - Componente;
Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


- Ing. Roberta Aprea – Collaboratore Tecnico Professionale Ingegnere Biomedico – Componente e
Segretario verbalizzante;


acquisendo in merito le prescritte dichiarazioni in ordine alla insussistenza di motivi di incompatibilità;
4. trasmettere copia del presente atto al  Collegio Sindacale,  ai  sensi di Legge nonché al  Dipartimento


Scienze Chirurgiche, alle UU.OO.CC. Provveditorato ed Economato, Ingegneria Ospedaliera e Gestione
Economico - Finanziaria ed all’Azienda Ospedaliera Specialistica dei Colli;


5. pubblicare integralmente la presente deliberazione sul sito internet aziendale;
6. rendere  il  presente  provvedimento  immediatamente  eseguibile,  attesa  l’urgenza  di  provvedere


all’espletamento delle operazioni di gara. 


Il Direttore Generale 
Gaetano Gubitosa


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





				2025-01-10T09:57:09+0100

		VITTORIO EMANUELE ROMALLO





				2025-01-10T15:13:34+0100

		AMALIA CARRARA





				2025-01-13T10:14:22+0100

		ANGELA ANNECCHIARICO





				2025-01-13T10:32:27+0100

		GAETANO GUBITOSA












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Deliberazione del Direttore Generale N. 40 del 13/01/2025


UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA


GARA TELEMATICA MEDIANTE PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D. LGS.
36/2023, PER L’AFFIDAMENTO, SUDDIVISO IN QUATTRO LOTTI, DELLA FORNITURA DI
APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALI, AD INSTALLAZIONE FISSA, DA DESTINARE
ALLE OTTO SALE OPERATORIE DELLA NUOVA PIASTRA OPERATORIA PROCEDURA DI
GARA N.PI130070-24 DEL 14.11.2024 – NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 13/01/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE


Vittorio Romallo  - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA


Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA


Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA


Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		2025-01-13T10:45:10+0100
	EDUARDO CHIANESE




